Dalla Sede della S. Congregazione, 15 Aprile 1978. 

NOTIFICAZIONE 

FRANJO Card. SEPER 

Prefetto 
L. ©.S. 

© Fr. Jérôme Hamer, O. P. 

Arcivescovo tit. di Lorium 

Segretario 
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SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETA 

I 
R O T T E N B U R G E N S I S 

De Concathedralis erectione et de mutatione nominis dioecesis. 

In dioecesi Rottenburgensi urbs Stutgardia exstat quae inde ab 

huius dicionis erectione haud parum crevit atque permagnum momen

tum pro Ecclesiae vita acquisivit. Hac de causa eius nomen, pastora

libus id suadentibus argumentis, priori opportune adiungendum videtur. 

Etenim Exc.mus P. D. Georgius Moser, Episcopus Rottenburgensis, 

ad bono animarum aptius consulendum, ab Apostolica Sede hoc ipsum 

petivit, nempe, ut dioecesis nomen hac ratione compleretur et templum 

in memorata urbe exstans, Deo in honorem S. Everardi dicatum, ad 

dignitatem Concathedralis eveheretur. 

Quapropter sacra haec Congregatio pro Episcopis, praehabito fa

vorabili voto Exc.mi P. D. Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titularis 

Tuscamiensis et apud Foederatam Germanicam Rempublicam Apostolici 

Nuntii, vigore facultatum a Summo Pontifice Paulo Divina Provi

dentia PP. VI sibi tributarum, hoc Decreto, perinde valituro ac si 

apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in 

urbe Stutgardia exstans, S. Everardo dicatum, ad dignitatem et fasti

gium ecclesiae Concathedralis evehit. Itaque posthac in eodem templo 

Cathedra episcopalis erigi potest ac debet et Rottenburgensi Antistiti 

licet, etiam diebus sollemnioribus, prouti magis ipsi expedire videatur, 

in praefata ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in civitate 

Stutgardia pro lubitu residere. 

Item indulget ut dioecesis — ideoque et eius pro tempore exsistens 

Antistes — in perpetuum vocari queat Rottenburgensis-Stutgardiensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda sacra Congregatio pro Episco

pis deputat memoratum Exc.mum P. D. Vidonem Dei Mestri, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad ef

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere ei imposito ad hanc sacram Congregationem ,pro Episcopis 
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authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum re 

mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 18 Ianuarii 1978. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 
L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I 

B A L L A R A T E N S I S ET S A N D H U R S T E N S I S 

De finium dioecesium mutatione 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP. 

DD. Ronaldus A. Mulkearns, Episcopus Ballaratensis, et Bernardus 

D. Stewart, Episcopus Sandhurstensis, nuper ab Apostolica Sede po

stulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi immutationem chri

stifidelium bono profuturum, vigore specialium facultatum a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI, sibi tributarum, oblatas 

preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro 

ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae sequuntur 

decernit. 

A dioecesi Ballaratensi separat atque perpetuo dioecesi Sandhur-

stensi adnectit oppidum quod vulgo Inglewood appellatur, ita ut pro 

futuris confinia statuantur iuxta proposita ab Episcopis Ballaratensi 

et Sandhurstensi vulgo signata : « From the Loddon River west along 

horizontal grid line 59z» to vertical grid line 7«, north along vertical 

grid line 7« to horizontal grid line 59*0, east along horizontal grid 

line 5960 to Hope Créele, following Hope Creek north-northeast to the 

Loddon River ». 

Quapropter omnia acta et documenta quae praedictum territorium 

respiciunt a Curia a qua ad Curiam dioecesis cui illud noviter est 

aggregat um, quam primum fieri poterit, tradantur. 

Ad haec omnia exsequenda sacra Congregatio pro Episcopis Exc. 

mum P. D. Aloisium Paro, Archiepiscopum tit. Torcellanum et in Au-
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stralia Pro-Nuntium Apostolicum, deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem mittendi, cum primum fas erit, au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 30 aprilis anno 1978. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 
L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis, singulis quae sequuntur